CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL GRANDE ABC 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 004/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

IMPLANTAÇÃO DO PLANO DE SINALIZAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO VISUAL 

NAS ÁREAS DE MANANCIAIS DOS MUNICÍPIOS DO GRANDE ABC – FASE I. 

Valor do contrato: R$ 1.018.846,42 (um milhão, dezoito mil, oitocentos e quarenta e seis 

reais e quarenta e dois centavos). Prazo de vigência: 12 (doze) meses, contados a partir 

da data de assinatura do instrumento contratual. Data de assinatura do contrato: 13 de 

novembro de 2024. Contratante: Consórcio Intermunicipal Grande ABC.